南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號
承辦人：李念耘
電話：(05)2721001分機8301
Email：nianyun0906@nhu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月8日
發文字號：南華終院字第1110200181號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明八附件一 附件二 附件三

主旨：檢送本校111年02月份開辦之【教學普拉思－實境遊戲用
Gather Town也行】第一期遠距教學課程資訊，敬請惠予公
告及鼓勵貴單位同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、課程目的：本課應用Gather Town線上平台，引導學員能夠
將Gather Town應用於自身之教學。課程結業後，學員將具
備使用Gather Town製作課程實境教學遊戲之能力。

二、上課日期/時間：111年02月26日(日)09時至16時。
三、上課地點：同步線上教學(採用Google Meet平台)。
四、招生對象：年滿22歲，具大專畢業以上學歷，且有意提升
線上教學職能之學習者。

五、課程費用：新台幣5,200元/人。
六、新春優惠價:新台幣3,200元/人。
七、線上報名網址：https://nhu-soll.1shop.tw/vx5nsm。
八、課程單元內容：請參見附件「【教學普拉思－實境遊戲用

Gather Town也行】第一期-招生簡章」。

正本：公私立大專校院、各綜合高中（含高職）、中華民國全國退休教師聯盟、全國
教師工會總聯合會、台中市教師會、台中市教師職業工會、台南市國立台南高
級商業職業學校教師會、嘉義市教師職業工會、嘉義縣教師會、嘉義縣教師職
業工會、基隆市教師職業工會、宜蘭縣教師職業工會、屏東縣教師職業工會、
彰化縣教師會、彰化縣教師職業工會、新竹市教師會、新竹市教師職業工會、
新竹縣教師職業工會、桃園市教師會、社團法人中華民國全國教師會、社團法
人南投縣教師會、社團法人台北市教師會、社團法人台北市教師會、社團法人
基隆市教師會、社團法人宜蘭縣教師會、社團法人屏東縣教師會、社團法人新
北市教師會、社團法人新竹縣教師會、社團法人臺南市教師會、社團法人高雄
市教師會、臺中市直轄市教師會、臺北市教師研習中心、臺北市教師職業工
會、臺南市高中職教師職業工會、花蓮縣教師會、花蓮縣教師職業工會、苗栗

國立玉里高級中學
111/02/08

1110000830

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

縣教師會、金門縣教師職業工會、高雄市教師職業工會、桃園縣八德社區大
學、臺中市南湖社區大學、臺北市中山社區大學、臺北市中正社區大學、臺北
市信義社區大學、臺北市內湖社區大學、臺北市北投社區大學、臺北市南港社
區大學、臺北市士林社區大學、臺北市大同社區大學、臺北市大安社區大學、
臺北市文山社區大學、臺北市松山社區大學、臺北市萬華社區大學、中華職訓
教育協會、南投縣教育會、台灣省教育會、嘉義市教育會、嘉義縣太保市教育
會、嘉義縣教育會、基隆市教育會、宜蘭縣教育會、屏東縣教育會、彰化縣教
育會、新北市教育會、新竹縣教育會、桃園市楊梅區教育會、澎湖縣教育會、
臺中大甲教育會、新北市林口區教育會、臺中市中區教育會、臺中市教育會、
臺中市東區教育會、臺中縣外埔鄉教育會、臺中縣大安鄉教育會、臺中縣太平
市教育會、臺中縣教育會、臺中縣梧棲鎮教育會、臺中縣沙鹿鎮教育會、臺中
縣霧峰鄉教育會、臺南市安平區教育會、臺東縣成功鎮教育會、臺東縣教育
會、臺東縣臺東市教育會、臺東縣關山鎮教育會、臺南考區109年國中教育會考
試務會、花蓮縣教育會、苗栗縣教育會、雲林縣教育會、雲林縣斗六市教育
會、雲林縣虎尾鎮教育會、高雄市鳳山區教育會

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁